
Specialarbejder til krankørsel ved Beholderservice

Er du smed, maskinarbejder eller lastvognsmekaniker? Eller har du skruet hænderne rigtigt på?
Står du ogmangler et alsidigt arbejde? Så er det måske dig vi mangler i vores team. 
Bliv en del af en dynamisk hverdag 
Kredsløb arbejder for fremtidens bæredygtige løsninger inden for energi, varme oggenbrug.  
I Beholderservice sikrer vi, at de nedgravede affaldscontainere i Aarhus, fungerer optimalt. Vores
team på 19 engageret kolleger står for hjemtagelse, reparation, rengøring og udbringning af
189.000 affaldsspande, 2.000 kuber og 2.000 nedgravede beholdere – og vi mangler dig på
holdet. 
Dine opgaver  
Din primære opgave bliver at sikre de årlige eftersyn, reparationer og udskiftninger af de
nedgravede affaldscontainere. Sammen med en kollega sørger du for en stabil drift af
affaldscontainerne og betonkasserne i Aarhus by. 

Helt konkret vil dine opgaver omfatte: 

Årlige eftersyn af nedgravede affaldscontainere ●

Reparation, vedligeholdelse og rengøring af nedgravede affaldscontainere og betonkasser ●

Transport og udskiftning af affaldscontainere ●

Assistance ved rengøring og reparation af skraldespande ●

Deltagelse i Beholderservices samlede beredskab – vi løfter opgaverne sammen! ●

Andet forefaldende arbejde  ●

Arbejdet foregår både ude i byen og på vores værksted, hvor du vil samarbejde tæt med vores
dygtige kolleger om diverse reparationer. 
Din arbejdstid er i gennemsnit 37 timer ugentligt. 
Arbejdstiden vil ligge i tidsrummet fra kl. 06.00-16.00. 
Din profil  
Vi søger en fleksibel og hjælpsom kollega, der ikke er bange for at tage fat. Du trives med at
arbejde selvstændigt, og er stand til at holde dig selv i gang dagen igennem. Du har det fint med at
blive beskidt og kan arbejde ude i alt slags vejr. 
 
Vi ser gerne, at du: 

Har en baggrund som smed, maskinarbejder eller lastvognsmekaniker eller lignede  ●

Har stort kørekort, EU-bevis samt førerkort til lastbil (kategori B, C) ●

Har eller er villig til at tage krancertifikat – det vil være en fordel hvis du allerede har det. ●

Er teknisk snild og kan arbejde med reparation og vedligehold ●

Behersker dansk både i skrift og tale ●

Er fysisk robust og trives med udendørs arbejde ●

Kredsløb som arbejdsplads 
Hos os får du mere end bare et job – du bliver en del af et team, hvor vi har gode grin, stærkt
sammenhold og en meningsfuld hverdag. Vi tilbyder en varieret arbejdsdag med masser af ansvar,
gode muligheder for efteruddannelse, certificeringer og en attraktiv løn.  

Vil du være med i den grønne omstilling? 
Så send din ansøgning til os så hurtigt som muligt og senest den 7. maj 2026. Vi vil 
løbende indkalde til samtale. 
Du er velkommen til at kontakte teamleder Janni Midtgaard Sørensen på 2476 0212, hvis du vil
vide mere om stillingen. Forventet tiltrædelse er snarest muligt. 
 
Stillingen er 37 timer og aflønnes efter kvalifikationer. 
Arbejdssted: Energivej 11, 8200 Aarhus N 
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